
Nurses and Physiotherapists working group 
Köpenhamn 1-2 december 2008. 
 
Närvarande: Lotta Våde, Synnöve Granlien, Lilian Smedberg, Hanna 
Fuglö, Lise Ingemann Petersen, Birthe Hedegård och Helen Lernedal. 
Frånvarande: Lotta Robert, Vibeke Bakke och Cathrine Buck. 
 
STATUS 
 
Norge: Synnöve och Lotta berättar att det finns en lokal grupp på 
Radiumhospitalet i Oslo som består av personal både inom ortopedi 
och inom onkologi samt sjukgymnaster. Denna grupp träffas och 
planerar för olika sarkomaktiviteter. Det har anordnats en temakväll 
om fatigue under hösten-08. Detta var ett samarbete med Swedish 
Orphan. Det var god uppslutning med 61 personer. Det är också 
tradition att anordna en sommarfest varje år. 
 
Samarbete finns mellan Oslo och Bergen. Det finns önskemål att även 
få med personal från Tromsö och Trondheim. 
 
Synnöve och Lotta har varit på konferens i Singapore och där 
presenterat en poster om SSG. 
 
De har varit med och skrivit ett kapitel om sarkom i en lärobok för 
cancersjuksköterskor. 
 
Sverige: Lilian och Helen berättade om sarkomdagen som varit i 
Göteborg 5 november-08. Det var cirka 120 personer som kom till 
denna dag som var inriktad på föreläsningar. 
 
Tidningen Cancervård (Sjuksköterskor i cancervård) kommer att ha ett 
temanummer om sarkom i januari-09. Lilian och Helen kommer att 
medverka i denna. 
 
Danmark: Lise och Hanna har skrivit ett kapitel om sarkom i en 
lärobok för studenter. 
 



De har också tillsammans med Birthe Hedegård skrivit en artikel i 
Kräftsykepleien. 
 
Det finns inget nationellt forum i Danmark ännu. 
 
Birthe har suttit med i en grupp som har gjort riktlinjer och 
handlingsplan för sarkompatienter för Åhus och Köpenhamn. Detta 
för att få kontinuitet och centralisering för dessa patienter. Detta skall 
införas 1/1-09. 
 
STYRELSEN 
 
Lotta Våde, Synnöve Granlien, Lilian Smedberg, Vibekke Bakke, 
Birthe Hedegård och Helen Lernedal står till förfogande inför nästa 
mandatperiod. 
 
Lise Ingemann Peterson, Hanna Fuglö och Cathrine Buck har 
meddelat att de vill avgå inför nästa årsmöte. 
 
Lotta Robert har ännu ej svarat. 
 
Max 10 personer kan sitta i styrelsen. 
 
Det bör finnas någon mer sjukgymnast i styrelsen. 
 
Förslag på namn till styrelsen skall vara valberedningen till handa 
senast 1 mars-09. 
 
Inför årsmötet 7 maj –09 kommer Lotta Våde att skicka ut 
dagordningen samt valberedningens förslag på nya 
styrelsemedlemmar senast 14 dagar innan årsmötet. 
 
Det vore önskvärt att få in någon i styrelsen som kan ta ansvar för 
hemsidan. 
 
 
 
 



SAMARBETSPARTNER 
 
Flygbiljetter för 6 personer som skall föreläsa i Oslo samt bussen som 
kör oss från hotell Opera till Radiumhospitalet fredagen 8 maj är 
betald med hjälp av olika samarbetspartners. 
 
EKONOMI 
 
Lilian redovisar hur ekonomin ser ut och vi har ett överskott av 
pengar. Lilian får i uppdrag att hitta en revisor som kan gå igenom vår 
ekonomi och berätta vad som är tillåtet med sponsring och pengar till 
gåvor. Detta kommer att kosta en del, med detta är en utgift vi måste 
ta. 
 
Helen måste avgå som revisor eftersom en person i styrelsen inte får 
vara revisor. 
 
Pengar inför Oslo. Lilian och Helen ordnar med presenter till 
föreläsarna i Oslo. Lotta och Synnöve får pengar till hotellnätter i 
Oslo. Helen och Lilian får pengar till två hotellnätter (måndag och 
tisdag) innan konferensen börjar. 
 
Alla jobbar vidare med att få till samarbetspartners att arbeta med 
inför Oslo. 
 
 
HEMSIDAN 
 
På grund av tidsbrist kommer hemsidan att se ut som den gör för 
tillfället. 
 
 


